
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.65.2017 

 
Uchwała nr 65/2017 

z dnia 18 października 2017 r. 
 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. oceny nauczycieli  
akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uczelnianej Komisji Odwoławczej  
 

Na podstawie art. 68 oraz art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) i w związku z § 40 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 
Uchwałą nr 7/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dn. 22 lutego 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 18 października 2017 roku powołuję Uczelnianą Komisję ds. oceny nauczycieli 
akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 
Wałbrzychu na kadencję 2016-2020, w składzie: 

1. prof. zw. dr hab. Henryk Gradkowski, przewodniczący 

2. dr Piotr Szymaniec, zastępca przewodniczącego 

3. dr Sylwia Bielawska 

4. dr Agnieszka Morczek-Czetwertyńska  
5. dr Monika Gawłowska 

6. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 

7. przewodniczący/a Samorządu Studenckiego PWSZ w Wałbrzychu.   
§ 2 

 Z dniem 18 października 2017 roku powołuje się Uczelnianą Komisję Odwoławczą ds. 
oceny nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu na kadencję 2016-2020, w składzie: 

1. prof. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak, przewodniczący 

2. prof. dr hab. Ryszard Herbut  
3. mgr Jan Zwierko, sekretarz.  

§ 3 

Traci moc Uchwała Uchwała nr 49/2016 z dnia 21 września 2016 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu oraz Uczelnianej Komisji Odwoławczej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



str. 2 
 

§ 4Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  


